《高知けいばニュースリリース 2010.12.23》

高知競馬場で、年末年始

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、高知競馬の年末年始の開催は、12 月 31 日と 1 月 1 日の二日間です。高知競馬の最長距離

2,400m を走る今年最強のサラブレッド決定戦「高知県知事賞」及びイベントを開催し、皆様のお越しをお待

ちしております。

また、年末年始には高知駅と高知競馬場本場間の無料シャトルバスを運行いたします。

◆12 月 31 日（金）   大井競馬  第 1R 発走  11：00～最終 12R 17：50

        高知競馬  第 1R 発走  13：30～最終 11R 19：45

    重賞  GRANDPRIX 第 41 回高知県知事賞

＊第 7 競走  17:25 発走予定

＊サラブレッド系 3 歳以上  2,400m

＊表彰式  第 7 競走確定後（17:32 頃～） スタンド前ステージ

  イベント

＊大井競馬開場（10：20）～

・粗品プレゼント －入場口にて先着 1,000 名様

・大井競馬グッズプレゼント －4 階特別観覧席にて先着 400 名様

＊高知競馬開場（12:30）～ エレベータ横にて

・年越しそば（お持ち帰り用）プレゼント －先着 350 名様に引換券配布

        高知県知事賞表彰式終了後 18:00 頃～ 入場口通路で引換

・藤川球児選手のサインボールまたはサイン色紙を 22 名様にプレゼント

－先着 220 名様にラッキーカード配布

当選者は、第 8 競走 3 連単払戻金下二桁と同じ番号のラッキーカードをお持ちの方

第 8 競走確定後、受付で引換

  ＊お餅投げ －高知県知事賞表彰式に引き続きスタンド前ステージで

無料バス運行表

☆高知競馬行き 乗り場：北口ターミナル 7 番

JR 高知駅

はりまや橋

高知競馬

1 11:50

12:00

12:20

2 13:10

13:20

13:40

3 14:30

14:40

15:00

4 15:50

16:00

16:20

5 17:10

17:20

17:40

☆JR 高知駅行き

  高知競馬    はりまや橋    JR 高知駅

1 12:30   12:50   13:00

2 13:50   14:10   14:20

3 15:10   15:30   15:40

4 16:30   16:50   17:00

5 18:00   18:20   18:30

6 20:00   20:20   20:30

※パルス高知・パルス宿毛は！

年越しそばプレゼント

（持ち帰り用）

12：30～ 先着 100 名様

◆1 月 1 日（祝土） 高知競馬  第 1R 発走  14：30～最終 11R 19：45

  イベント

  ＊高知競馬開場（13:30）～ 入場口にて

・粗品プレゼント －先着 1,000 名様

・金運お守り（高知競馬最多賞金獲得馬フサイチバルドル号の鬣入り）プレゼント  －先着 200 名様

・福袋抽選会  －先着 300 名様に福袋補助券配布

当回レース以降確定前 500 円以上馬券と福袋抽選補助券を提示で 1 回抽選

抽選時間  13:00～16:00

抽選会場  エレベーター横会場

   ・お子様限定お年玉  －先着 100 名様にお菓子とおもちゃプレゼント

＊川崎競馬グッズプレゼント（13:30）～ 4 階特別観覧席にて先着 400 名様

無料バス運行表

☆高知競馬行き 乗り場：北口ターミナル 5 番  （15:30 のみ 7 番）

JR 高知駅

はりまや橋

高知競馬

1 12:50

13:00

13:20

2 14:10

14:20

14:40

3 15:30

15:40

16:00

4 16:50

17:00

17:20

5 18:10

18:20

18:40

☆JR 高知駅行き

  高知競馬    はりまや橋    JR 高知駅

1 13:30   13:50   14:00

2 14:50   15:10   15:20

3 16:10   16:30   16:40

4 17:30   17:50   18:00

5 18:50   19:10   19:20

6 20:00   20:20   20:30

※なお、無料シャトルバス運行時間及び重賞日程は変更になる場合がありますので、事前に出馬表・

公式サイト（http://www.keiba.or.jp/）でご確認ください。

［お問い合わせ先］ 高知県競馬組合  業務課 TEL  088-841-5123 FAX 088-841-5130

※パルス高知・パルス宿毛は！

紅白餅プレゼント

先着 50 名様